Přílohou faktury bude potvrzený dodací list a objednávka. Cena dle smlouvy.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

1 028,164 896,00 5 924,1621 %základní sazba

7 200,0048 000,00 55 200,0015 %snížená sazba

Celkem

Zaokrouhlení

61 124,16

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

61 124,168 228,1652 896,00

0,00

šedesátjedentisícjednostodvacetčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Jaroslava Sekaninová v.r.

jindrich.novak@as-po.cz

602 554 698

Jindřich Novák

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně